
Rozpočtové opatření č. 52/2024

Tabulka č. 1 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 55 12 5. -327 činnost JSDHO - funkční požitky 

2. 55 12 52 38

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Jaroslavice (IČO:65792505) - finanční dar na podporu 

činnosti na úseku požární ochrany

3. 55 12 52 32

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Kostelec (IČO:68729561) - finanční dar na podporu 

činnosti na úseku požární ochrany

4. 55 12 52 32

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Lhotka (IČO:65792599) - finanční dar na podporu 

činnosti na úseku požární ochrany

5. 55 12 52 29

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Louky (IČO:65792408) - finanční dar na podporu 

činnosti na úseku požární ochrany

6. 55 12 52 27

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Lužkovice (IČO:65822536) - finanční dar na podporu 

činnosti na úseku požární ochrany

7. 55 12 52 34

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Malenovice (IČO:65792297) - finanční dar na podporu 

činnosti na úseku požární ochrany

8. 55 12 52 30

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Mladcová (IČO:68729600) - finanční dar na podporu 

činnosti na úseku požární ochrany

9. 55 12 52 34

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Salaš (IČO:65792491) - finanční dar na podporu 

činnosti na úseku požární ochrany

10. 55 12 52 40

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Štípa (IČO:68729782) - finanční dar na podporu 

činnosti na úseku požární ochrany

11. 55 12 52 31

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Velíková (IČO:65793013) - finanční dar na podporu 

činnosti na úseku požární ochrany

0 0 příjmy celkem 327 -327 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje 5512 - požární ochrana - dobrovolná část

Komentář:

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

Ř. 1. - 11.: jedná se o přesun finančních prostředků na uzavření darovacích smluv, jejichž předmětem je finanční dar ve prospěch sborů dobrovolných hasičů 

působících na území města Zlína, za činnost vykonávanou Sbory dobrovolných hasičů na úseku požární ochrany. Uzavření jednotlivých darovacích smluv schválila RMZ 

usnesením 76/22R/2024 ze dne 18.11.2024.



Rozpočtové opatření č. 52/2024

Tabulka č. 2 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -30 Investice do místních částí (KMČ Štípa) 2054

2. 37 45 51 19 výdaje Komise místní části Štípa

3. 61 71 51 11 výdaje Komise místní části Štípa

0 0 příjmy celkem 30 -30 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

6171 - činnost místní správy

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD)

Tabulka č. 3 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2324 2
náhrady pojistných událostí z 

povinného ručení
22 19 51 2 opravy a udržování

2. 22 12 61 -415 Rekonstrukce komunikace ul.Vavrečkova, Zlín 3811

3. 22 12 61 415
Rekonstrukce MK na ulici Havlíčkovo nábřeží a Peroutkovo 

nábřeží
3107

2 0 příjmy celkem 417 -415 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 3.: Komise místní části Štípa schválila z přidělených finančních prostředků financování:                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ř.2. - výsadby lípy a habrů u dětského hřiště (akce č.7/2024),                                                                                                                                                   

ř.3. - činnosti komise - nákup materiálu, služeb, pohoštění na jednání komise, celkem bude vyčleněna částka 33 000 Kč (akce č.4/2024).                                                                                                

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Ř. 1.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě oznámení o ukončení likvidace ze dne 17.11.2024 ve výši 2 297 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 

20.8.2024 - poškození dopravního značení - ohnutí svislého dopravního značení, ul.Zarámí, Zlín. Částka je hrazena z pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

provozem vozidla. Finanční prostředky jsou určeny na opravu svislého dopravního značení.                                                                                      

Ř. 2.- 3.: jedná se o přesun finančních prostředků na dofinancování projektové dokumentace akce.                                                    

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2324 - přijaté nekap. přísp. a náhrady



Rozpočtové opatření č. 52/2024

Tabulka č. 4 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 31 61 -12 Veřejné osvětlení na území města Zlína (KMČ U Majáku a FA) 1880

2. 22 19 61 -6 Rozšíření parkoviště v ul. K Majáku 3837

3. 22 12 61 18 Investice do místních částí (KMČ U Majáku a FA) 2054

4. 36 31 61 -55 Veřejné osvětlení na území města Zlína (KMČ Lhotka Chlum) 1880

5. 22 12 61 55 Investice do místních částí (KMČ Lhotka - Chlum) 2054

6. 22 19 61 -855 Vybudování chodníku ul. Dolní dědina, Příluky 3379

7. 22 12 61 855 Investice do místních částí (KMČ Příluky) 2054

8. 36 39 61 -49 Zlín - Prštné, koncová zastávka MHD 3554

9. 22 12 61 49 Investice do místních částí (KMČ Prštné) 2054

10. 22 12 61 -2 596
Rekonstrukce komunikace "Borošín" od Státního okresního 

archivu Zlín k farmě Brola (KMČ Klečůvka)
3465

11. 22 12 61 2 596 Investice do místních částí (usnesení 4/6Z/2023) 2054

0 0 příjmy celkem 3 573 -3 573 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2212 - silnice

3631 - veřejné osvětlení

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD)

Tabulka č. 5 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -1 000 Investice do místních částí (usnesení 4/6Z/2023) 2054

2. 37 45 61 1 000 Obnova dětských hřišť (KMČ U Majáku a FA) 1705

0 0 příjmy celkem 1 000 -1 000 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 61 - investiční nákupy 2212 - silnice

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), I.Divoký (OMZ)

61 - investiční nákupy

PŘÍJMY VÝDAJE

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 2.: Komise místní části U Majáku - Filmové ateliéry (FA) schválila z přidělených finančních prostředků financování rekonstrukce hřiště č. 442.

PŘÍJMY VÝDAJE

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

Ř. 1 - 11.: jedná se o přesuny finančních prostředků Komisí místních částí z ukončených akcí do rezervy k dalšímu využití.



Rozpočtové opatření č. 52/2024

Tabulka č. 6 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 39 61 -200
Projekty Integrovaných teritoriálních investic 

Zlínské aglomerace
3843

2. 37 45 61 200 Parčík u Sokolovny ve Zlíně - Malenovicích 3850

0 0 příjmy celkem 200 -200 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 7 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -700 Sdružené investice 2495

2. 36 39 61 700 Rezidence Boněcký rybník 3939

0 0 příjmy celkem 700 -700 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na dofinancování výdajů souvisejících s realizací akce v rámci projektů Integrovaných teritoriálních investic 

Zlínské aglomerace (ITI) - sadové úpravy prostoru Parčíku u Sokolovny v Malenovicích.  Akce zahrnuje vybudování zpevněných ploch, drobných stavebních prvků a 

vodního prvku, veřejného osvětlení, osazení mobiliáře a realizaci sadových úprav, součástí bude také vodovodní a kanalizační přípojka a přípojka NN včetně 

technickho dozoru, BOZP. 

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související s uzavřením smluv:                                                                                                                                                                                                                                                                                              

- Smlouva o přeložce zařízení DS č. 9090017363 mezi SMZ a EG.D ve výši 627 071 Kč

- Smlouvy o přeložkách PZ č. 4000257087, č. 4000257129 mezi SMZ a GasNet ve výši 35 000 Kč (jedná se o budoucí poplatky, které bude třeba uhradit zejména při a po 

realizaci stavby)                                                                                                                                                                                                                   

- Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB mezi SMZ a GasNet ve výši 37 000 Kč (jedná se o budoucí poplatky, které bude třeba uhradit zejména při a po realizaci 

stavby).

Vydání kladného stanoviska v rámci obstarání inženýrské činnosti pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, které v současné době probíhá, je podmíněno uzavřením 

výše uvedených smluv.

61 - investiční nákupy 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

PŘÍJMY VÝDAJE

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 52/2024

Tabulka č. 8 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -250 Sdružené investice 2495

2. 61 12 51 250 setkání se členy RMZ

0 0 příjmy celkem 250 -250 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 6112 - zastupitelstva obcí

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Tabulka č. 9 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -927 Sdružené dopravní investice 3988

2. 22 19 51 250 opravy chodníků

3. 22 12 51 677 opravy komunikací a kanalizačních vpustí

0 0 příjmy celkem 927 -927 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy

Komentář:

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

Ř. 1. - 3.: jedná se o přesun finančních prostředků z akce Sdružené dopravní investice na financování oprav kanalizačních vpustí, oprav komunikací a chodníků. 

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje spojené se setkáním vedoucích odborů a oddělení, s řediteli městských společností, vánoční výzdobu 

sekretariátů v předvánočním čase pod záštitou členů Rady města Zlína.                                                                                                                                                         

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 52/2024

Tabulka č. 10 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -130 Sdružené investice 2495

2. 31 11 51 130 pořízení vánočních dárků pro děti v MŠ

0 0 příjmy celkem 130 -130 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje spojené s pořízením vánočních dárků pro děti v mateřských školách, zřizovaných SMZ.

d
o

p
ln

ě
k

 k
 

b
o

d
u

 č
. 1

0
 

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3111 - předškolní výchova

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené


